Ofício nº 23/2020 – G.P.
Processos Diversos

Santo André, 11 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Proposituras

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das 113 (cento e treze)

proposituras abaixo relacionadas, apresentadas em sessão realizada no último dia 6 de

fevereiro, cujos autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Proc CM nº       Tipo  Autor/Vereador

145/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Dr. Fabio Lopes

170/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Fumassa

261/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Dr. Fabio Lopes

286/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Fumassa

287/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Fumassa

292/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Alemão Duarte

320/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Luiz Alberto

324/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Rodolfo Donetti

330/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Minhoca

332/2020 Requerimento Abaixo-assinado Ver. Minhoca

165/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

166/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

167/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

176/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Willians Bezerra

200/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Profª Bete Tonobohn Siraque

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003900320038003A00540052004100

201/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Profª Tonobohn Siraque

205/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Eduardo Leite

291/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Alemão Duarte

308/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Eduardo Leite

336/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

337/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

338/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

343/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Profª Bete Tonobohn Siraque

344/2020 Requerimento de Informações (Art. 58) Ver. Profª Bete Tonobohn Siraque

263/2020 Requerimento Ver. Dr. Fabio Lopes

340/2020 Requerimento Ver. Pedrinho Botaro

254/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

255/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

256/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

258/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

264/2020 Indicação Ver. Dr. Fabio Lopes

265/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

266/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

268/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

269/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

270/2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

271/2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

273/2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

274/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

275/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

276/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

277/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

278/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

279/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

280/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

281/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003900320038003A00540052004100

282/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

283/2020 Indicação Ver. Fumassa

284/2020 Indicação Ver. Fumassa

285/2020 Indicação Ver. Fumassa

288/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

289/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

290/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

293/2020 Indicação Ver. Vavá

294/2020 Indicação Ver. Vavá

295/2020 Indicação Ver. Vavá

296/2020 Indicação Ver. Vavá

297/2020 Indicação Ver. Vavá

299/2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

300/2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

302/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

303/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

304/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

305/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

306/2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

307/2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

309/2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

311/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

312/2020 Indicação Toninho de Jesus

313/2020 Indicação Toninho de Jesus

314/2020 Indicação Toninho de Jesus

315/2020 Indicação Toninho de Jesus

316/2020 Indicação Toninho de Jesus

317/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

318/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

319/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

321/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003900320038003A00540052004100

322/2020 Indicação Ver. Rodolfo Donetti

325/2020 Indicação Ver. Zezão

326/2020 Indicação Ver. Zezão

327/2020 Indicação Ver. Zezão

328/2020 Indicação Ver. Zezão

329/2020 Indicação Ver. Zezão

331/2020 Indicação Ver. Professor Minhoca

333/2020 Indicação Ver. Professor Minhoca

335/2020 Indicação Ver. Sargento Lôbo

341/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

342/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

345/2020 Indicação Ver. Profª Bete Tonobohn Siraque

346/2020 Indicação Ver. Profª Bete Tonobohn Siraque

347/2020 Indicação Ver. Profª Bete Tonobohn Siraque

351/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

352/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003900320038003A00540052004100

		2020-02-11T18:05:05-0300